1

〔2022〕64 号

关于报送院学生工作领导组组成人员的通知

各学院：

近期我校人事变动较大，部分学院学生工作领导组组成人

员有所调整，为确保校院两级学生工作力量上下同心、齐抓共

管，请各学院明确院学生工作领导组组成人员并报送名单。现

将有关事项通知如下：

1.院学生工作领导组组成一般原则。

组 长：分管学生工作的党委副书记或学校任命人员

副组长：分管教学、科研等工作的院领导或学校任命人员

成 员：党政办公室主任、团委书记、教学科研秘书、专

兼职辅导员、学生会主席

以上是一般性组成原则，各学院要充分动员多方力量加入

学生工作，可根据本学院学生工作实际情况增减成员。

2.院学生工作领导组成立程序。各学院学生工作领导组成

员名单确定前要在学院党政领导中充分酝酿，由分管学生工作

的院领导提出，经院党政联席会议研究确定。

3.报送要求。常态化疫情防控下学生工作任务艰巨，请各

学院及时完成学生工作领导组的调整，并以报告形式于 10 月 12

2

日将书记、院长共同签字并加盖公章后的院学生工作领导组组

成名单报送至科学会堂 202 办公室。

联系人：贺小婷 联系电话：2051220

学生工作部(处)

2022 年 10 月 8 日